МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
Карачаевск

« О 5 . » ..... .............2024 г.

О практике
§1

В соответствии с учебным планом бакалавриата по Направлению

подготовки 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки), направленность (профиль): «Биология; химиям, графиком

учебного процесса и договором

п р и к а з ы в а ю :

Направить для прохождения производственной практики:

технологическая (проектно - технологическая) практика в форме

практической подготовки следующих обучающихся 3 курса, 31

группы заочной формы обучения естественно - географического

факультета с 05 февраля по 17 февраля 2024 года.

В Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрфсдение

Карачаевского городского округа

«Средняя школа № 6 имени Д. Т. Узденова»;

1 .Аджиева Зухра Расуловна

2. Боброва Яна Олеговна

3. Горушкина Елизавета Валерьевна

4. Каракотова Амина Арасуловна

5. Кипкеева Зухра Азретовна

6. Кириллина Анжела Борисовна

ранить доц.

7. Клюшин Денис Константинович

8. Рахимова Гулрух Расулбеккизи

9. Тарасюк Татьяна Сергеевна

Ю.Текеева Зульфия Абу-Юсуфовна

11 .Халилова Фаина Нарбековна

12. Хасанова Альмира Артуровна

13. Хубиев Таулу Борисович

М.Эльканова Аминат Назбиевна

Руководителем практики от кафедры биологии и химии наз}

Чотчаеву Чолпан Биляловну.

Руководителем практики от профильной организаций назначить

директора школы Байчорову Рахиллу Резуановну.

§2

Факультетскому руководителю провести установочную и итоговую

конференции.

§3

Контроль над исполнением настоящего приказа вбзложить на

факультетского руководителя практики ст. преп. Л ай Панову Аминат

Магометовну.
Основание: график учебного процесса^ учебный план.

И. о. ректора-Т.А. Узденов

Верно: